

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事 |
| 工事地名 | 新潟県新潟市東区竹尾地先         |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 8年 2月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 8年 3月     |
| 2) 事務所名    | 新潟国道事務所 管理第二課                                                | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2584325138                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2026年 3月     |
| 4) 契約区分    | 国債（翌債を含む）の分任官                                                | 1 5) 歩掛適用年月    | 2026年 3月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 舗装工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 249日間 自 令和 8年 3月27日<br>(当初) 至 令和 8年11月30日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 新潟県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 新潟(2001年7月～)                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 7号                                                      | 2 2) 処 分 費 等   | 3,370,100    |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 8年 2月 5日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名                  | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |                                   |    |     |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|----------------------|-------------------------------|-----------------------------------|----|-----|-------|------------|---------|------|------|
|                      |                               |                                   |    |     |       | 工事区分       | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                               | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良                 |                               |                                   | 式  | 1   |       | 75,794,449 |         |      |      |
| 道路土工<br>【夜間・著しい時間】   |                               |                                   | 式  | 1   |       | 867,512    |         |      |      |
| 掘削工                  |                               |                                   | 式  | 1   |       | 51,180     |         |      |      |
| 掘削                   |                               | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満   | m3 | 120 | 426.5 | 51,180     |         |      | 単-1号 |
| 防草コンクリート             |                               |                                   | 式  | 1   |       | 429,968    |         |      |      |
| 張りコンクリート             |                               | 18-8-25BB W/C≤65% コ<br>ンクリート夜間割増有 | m2 | 44  | 9,772 | 429,968    |         |      | 単-2号 |
| 残土処理工                |                               |                                   | 式  | 1   |       | 386,364    |         |      |      |
| 整地                   |                               | 残土受入れ地での処理                        | m3 | 120 | 176.7 | 21,204     |         |      | 単-3号 |
| 土砂等運搬                |                               | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                | m3 | 120 | 3,043 | 365,160    |         |      | 単-4号 |
| 排水構造物工<br>【夜間・著しい時間】 |                               |                                   | 式  | 1   |       | 1,546,855  |         |      |      |
| 作業土工                 |                               |                                   | 式  | 1   |       | 276,311    |         |      |      |
| 床掘り                  |                               | 土砂                                | m3 | 60  | 429.1 | 25,746     |         |      | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名               | R 7 ・ 8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |                              |    |    |          | 事業区分     | 道路新設・改築 |      |       |
|-------------------|---------------------------------|------------------------------|----|----|----------|----------|---------|------|-------|
|                   |                                 |                              |    |    |          | 工事区分     | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別     |                                 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 埋戻し               |                                 | 土砂                           | m3 | 30 | 5, 415   | 162, 450 |         |      | 単-6号  |
| 基面整正              |                                 |                              |    |    |          |          |         |      |       |
|                   |                                 |                              | m2 | 90 | 847. 7   | 76, 293  |         |      | 単-7号  |
| 土砂等運搬             |                                 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)               | m3 | 3  | 3, 764   | 11, 292  |         |      | 単-8号  |
| 整地                |                                 | 残土受入れ地での処理                   |    |    |          |          |         |      |       |
|                   |                                 |                              | m3 | 3  | 176. 7   | 530      |         |      | 単-9号  |
| 側溝工<br>【夜間・著しい時間】 |                                 |                              | 式  | 1  |          | 506, 840 |         |      |       |
| L型側溝              |                                 | Lc-2                         | m  | 4  | 17, 110  | 68, 440  |         |      | 単-10号 |
|                   |                                 |                              |    |    |          |          |         |      |       |
| L型側溝              |                                 | Lc-20                        | m  | 32 | 13, 700  | 438, 400 |         |      | 単-11号 |
|                   |                                 |                              |    |    |          |          |         |      |       |
| 管渠工<br>【夜間・著しい時間】 |                                 |                              | 式  | 1  |          | 42, 804  |         |      |       |
| 暗渠排水管             |                                 | 据付 VU- φ 150                 | m  | 18 | 2, 378   | 42, 804  |         |      | 単-12号 |
|                   |                                 |                              |    |    |          |          |         |      |       |
| 集水桝・マンホール工        |                                 |                              | 式  | 1  |          | 720, 900 |         |      |       |
| 現場打ち集水桝           |                                 | 18-8-40BB W/C≤60%<br>法面作業補正無 | 箇所 | 6  | 103, 400 | 620, 400 |         |      | 単-13号 |
|                   |                                 |                              |    |    |          |          |         |      |       |
| 蓋                 |                                 | MSGT-B300-L500-H600          | 枚  | 6  | 16, 750  | 100, 500 |         |      | 単-14号 |
|                   |                                 |                              |    |    |          |          |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                  | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |    |     |        |           | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|----------------------|-------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                      |                               |    |     |        |           | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 構造物撤去工<br>【夜間・著しい時間】 |                               | 式  | 1   |        | 1,691,058 |      |         |       |  |
| 道路付属物撤去工             |                               | 式  | 1   |        | 5,889     |      |         |       |  |
| 視線誘導標撤去              | DLSA コンクリート建込 10本以上30本未満      | 本  | 13  | 453    | 5,889     |      |         | 単-15号 |  |
| 構造物取壊し工              |                               | 式  | 1   |        | 869,468   |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し         | 無筋構造物 機械施工                    | m3 | 17  | 12,660 | 215,220   |      |         | 単-16号 |  |
| 舗装版切断                | アスファルト舗装版 15cm以下              | m  | 9   | 1,004  | 9,036     |      |         | 単-17号 |  |
| 舗装版切断                | コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下       | m  | 69  | 4,205  | 290,145   |      |         | 単-18号 |  |
| 舗装版破砕                | アスファルト舗装版 t=15cm以下            | m2 | 446 | 337    | 150,302   |      |         | 単-19号 |  |
| 舗装版破砕                | コンクリート舗装版 t=29.5cm            | m2 | 165 | 1,241  | 204,765   |      |         | 単-20号 |  |
| 縁石撤去工                |                               | 式  | 1   |        | 83,520    |      |         |       |  |
| 歩車道境界ブロック撤去          | 処分                            | m  | 64  | 1,305  | 83,520    |      |         | 単-21号 |  |
| 運搬処理工                |                               | 式  | 1   |        | 732,181   |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |                |    |       |         | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------------|-------------------------------|----------------|----|-------|---------|-------------|---------|------|-------|
|                     |                               |                |    |       |         | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                               | 規格             | 単位 | 数量    | 単価      | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 殻運搬                 |                               | コンクリート殻(無筋)    | m3 | 64    | 2, 151  | 137, 664    |         |      | 単-22号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 殻運搬                 |                               | アスファルト殻        | m3 | 23    | 4, 940  | 113, 620    |         |      | 単-23号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 殻処分                 |                               | コンクリート殻(無筋)    | m3 | 20    | 3, 525  | 70, 500     |         |      | 単-24号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 殻処分                 |                               | コンクリート殻(二次製品)  | m3 | 43    | 7, 000  | 301, 000    |         |      | 単-25号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 殻処分                 |                               | アスファルト殻        | m3 | 23    | 4, 700  | 108, 100    |         |      | 単-26号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 現場発生品運搬             |                               | DLSA           | t  | 0. 05 | 25, 950 | 1, 297      |         |      | 単-27号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 融雪設備工<br>【夜間・著しい時間】 |                               |                | 式  | 1     |         | 4, 504, 959 |         |      |       |
| 融雪版舗装               |                               |                | 式  | 1     |         | 4, 504, 959 |         |      |       |
| 床掘り                 |                               | 土砂             | m3 | 40    | 342. 3  | 13, 692     |         |      | 単-28号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 基面整正                |                               |                | m2 | 220   | 847. 7  | 186, 494    |         |      | 単-29号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 土砂等運搬               |                               | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 40    | 3, 043  | 121, 720    |         |      | 単-30号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |
| 整地                  |                               | 残土受入れ地での処理     | m3 | 40    | 176. 7  | 7, 068      |         |      | 単-31号 |
|                     |                               |                |    |       |         |             |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名               | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |                               |    |       |         | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|-------------------|-------------------------------|-------------------------------|----|-------|---------|------------|---------|------|-------|
|                   |                               |                               |    |       |         | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別     |                               | 規格                            | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| コンクリート            |                               | 超速硬コンクリート                     | m3 | 11    | 341,800 | 3,759,800  |         |      | 単-32号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 目地板               |                               | 瀝青繊維質目地板t=10                  | m2 | 61    | 5,910   | 360,510    |         |      | 単-33号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 注入目地材             |                               |                               | kg | 131   | 425     | 55,675     |         |      | 単-34号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 舗装工<br>【夜間・著しい時間】 |                               |                               | 式  | 1     |         | 44,195,220 |         |      |       |
| 舗装打換え工<br>(本線部)   |                               |                               | 式  | 1     |         | 35,540,240 |         |      |       |
| 舗装版切断             |                               | アスファルト舗装版 15cm以下              | m  | 60    | 1,004   | 60,240     |         |      | 単-35号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 舗装版破碎             |                               | アスファルト舗装版 t=15cm              | m2 | 4,000 | 337     | 1,348,000  |         |      | 単-36号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 殻運搬               |                               | 舗装版破碎                         | m3 | 600   | 4,940   | 2,964,000  |         |      | 単-37号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 殻処分               |                               | アスファルト殻                       | m3 | 600   | 4,700   | 2,820,000  |         |      | 単-38号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 不陸整正              |                               | 補足材無                          | m2 | 4,000 | 441     | 1,764,000  |         |      | 単-39号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 基層                |                               | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W | m2 | 4,000 | 2,069   | 8,276,000  |         |      | 単-40号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |
| 中間層               |                               | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W | m2 | 4,000 | 1,974   | 7,896,000  |         |      | 単-41号 |
|                   |                               |                               |    |       |         |            |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                   | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |                                            |    |       |       | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|-----------------------|-------------------------------|--------------------------------------------|----|-------|-------|------------|---------|------|-------|
|                       |                               |                                            |    |       |       | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別         |                               | 規格                                         | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 表層                    |                               | ⑥密粒度アスコン(新20FH)<br>改質材入り t=50mm 3.0<br>m<W | m2 | 4,000 | 2,603 | 10,412,000 |         |      | 単-42号 |
| アスファルト舗装工<br>(本線部)    |                               |                                            | 式  | 1     |       | 6,865,500  |         |      |       |
| 中間層(車道・路肩部)           |                               | ②粗粒度As(20)再生材<br>入り t=50mm 3.0m<W          | m2 | 1,500 | 1,974 | 2,961,000  |         |      | 単-43号 |
| 表層(車道・路肩部)            |                               | ⑥密粒度アスコン(新20FH)<br>改質材入り t=50mm 3.0<br>m<W | m2 | 1,500 | 2,603 | 3,904,500  |         |      | 単-44号 |
| アスファルト舗装工<br>(ランプ部)   |                               |                                            | 式  | 1     |       | 951,178    |         |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)          |                               | RC-40 t=200mm                              | m2 | 98    | 983.9 | 96,422     |         |      | 単-45号 |
| 上層路盤(車道・路肩部)          |                               | M-40 t=200mm                               | m2 | 98    | 2,202 | 215,796    |         |      | 単-46号 |
| 中間層(車道・路肩部)           |                               | ①再生As安定処理25 t<br>=50mm 3.0m<W              | m2 | 98    | 1,943 | 190,414    |         |      | 単-47号 |
| 基層(車道・路肩部)            |                               | ②粗粒度As(20)再生材<br>入り t=50mm 3.0m<W          | m2 | 98    | 1,974 | 193,452    |         |      | 単-48号 |
| 表層(車道・路肩部)            |                               | ⑥密粒度アスコン(新20FH)<br>改質材入り t=50mm 3.0<br>m<W | m2 | 98    | 2,603 | 255,094    |         |      | 単-49号 |
| アスファルト舗装工<br>(県道4号線部) |                               |                                            | 式  | 1     |       | 744,462    |         |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)          |                               | RC-40 t=300mm                              | m2 | 78    | 1,729 | 134,862    |         |      | 単-50号 |

# 設計内訳書

| 工事名                 | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初)       |    |     |       |         | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------------|-------------------------------------|----|-----|-------|---------|------|---------|-------|--|
|                     |                                     |    |     |       |         | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)        | M-40 t=300mm                        | m2 | 78  | 2,800 | 218,400 |      |         | 単-51号 |  |
| 中間層(車道・路肩部)         | ①再生As安定処理25 t=50mm 3.0m<W           | m2 | 60  | 1,943 | 116,580 |      |         | 単-52号 |  |
| 基層(車道・路肩部)          | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W       | m2 | 60  | 1,974 | 118,440 |      |         | 単-53号 |  |
| 表層(車道・路肩部)          | ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入り t=50mm 3.0m<W  | m2 | 60  | 2,603 | 156,180 |      |         | 単-54号 |  |
| アスファルト舗装工<br>(交通島部) |                                     | 式  | 1   |       | 93,840  |      |         |       |  |
| 表層(歩道部)             | ⑧密粒度アスコン(13)再生材入り t=40mm W≧1.4m     | m2 | 46  | 2,040 | 93,840  |      |         | 単-55号 |  |
| 区画線工<br>【夜間・著しい時間】  |                                     | 式  | 1   |       | 156,770 |      |         |       |  |
| 区画線工                |                                     | 式  | 1   |       | 156,770 |      |         |       |  |
| 溶融式区画線              | 溶融式手動 実線 15cm厚1.5mm 排水性舗装無          | m  | 200 | 503.2 | 100,640 |      |         | 単-56号 |  |
| 溶融式区画線              | 溶融式手動 実線 45cm厚1.5mm 排水性舗装無          | m  | 40  | 1,097 | 43,880  |      |         | 単-57号 |  |
| 溶融式区画線              | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m  | 10  | 1,225 | 12,250  |      |         | 単-58号 |  |
| 縁石工<br>【夜間・著しい時間】   |                                     | 式  | 1   |       | 438,600 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事 (当 初) |                                                 |    |     |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|----|-----|--------|------------|---------|------|-------|
|                      |                            |                                                 |    |     |        | 工事区分       | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                            | 規格                                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 縁石工                  |                            |                                                 | 式  | 1   |        | 438,600    |         |      |       |
| 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ           |                            | Fb-25                                           | m  | 54  | 6,920  | 373,680    |         |      | 単-59号 |
| 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ           |                            | Fc-2                                            | m  | 12  | 5,410  | 64,920     |         |      | 単-60号 |
| 仮設工<br>【夜間・著しい時間】    |                            |                                                 | 式  | 1   |        | 22,393,475 |         |      |       |
| 防護施設工                |                            |                                                 | 式  | 1   |        | 435,120    |         |      |       |
| 仮設防護柵                |                            | H形鋼基礎 撤去                                        | m  | 210 | 2,072  | 435,120    |         |      | 単-61号 |
| 交通管理工<br>【夜間】        |                            |                                                 | 式  | 1   |        | 19,768,000 |         |      |       |
| 交通誘導警備員              |                            |                                                 | 人日 | 700 | 28,240 | 19,768,000 |         |      | 単-62号 |
| 仮設ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装<br>(仮導流部) |                            |                                                 | 式  | 1   |        | 573,896    |         |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)         |                            | RC-40 t=300mm                                   | m2 | 92  | 1,729  | 159,068    |         |      | 単-63号 |
| 基層(車道・路肩部)           |                            | ②粗粒度As(20)再生材<br>入り t=50mm 1.4m≦W<br>≦3.0m      | m2 | 92  | 2,246  | 206,632    |         |      | 単-64号 |
| 表層(車道・路肩部)           |                            | ⑤密粒度ｱｽｺﾝ(新20FH)<br>再生材入り t=50mm 1.<br>4m≦W≦3.0m | m2 | 92  | 2,263  | 208,196    |         |      | 単-65号 |

# 設計内訳書

| 工事名                    | R 7 ・ 8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初)    |    |     |       |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------------|------------------------------------|----|-----|-------|------------|------|---------|-------|--|
|                        |                                    |    |     |       |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別          | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 仮設アスファルト舗装<br>(本設融雪版部) |                                    | 式  | 1   |       | 1,276,397  |      |         |       |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)           | M-40 t=150mm                       | m2 | 202 | 1,396 | 281,992    |      |         | 単-66号 |  |
| 中間層(車道・路肩部)            | ⑧密粒度アスコン(13)再生材入り t=40mm 3.0m<W    | m2 | 202 | 1,865 | 376,730    |      |         | 単-67号 |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)           | RC-40 t=195mm                      | m2 | 202 | 971.8 | 196,303    |      |         | 単-68号 |  |
| 表層(車道・路肩部)             | ⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入り t=50mm 3.0m<W | m2 | 202 | 2,086 | 421,372    |      |         | 単-69号 |  |
| 構造物取壊し工                |                                    | 式  | 1   |       | 195,462    |      |         |       |  |
| 舗装版切断                  | アスファルト舗装版 15cm以下                   | m  | 96  | 1,004 | 96,384     |      |         | 単-70号 |  |
| 舗装版破碎                  | アスファルト舗装版 t=5cm                    | m2 | 294 | 337   | 99,078     |      |         | 単-71号 |  |
| 運搬処理工                  |                                    | 式  | 1   |       | 144,600    |      |         |       |  |
| 殻運搬                    | アスファルト殻                            | m3 | 15  | 4,940 | 74,100     |      |         | 単-72号 |  |
| 殻処分                    | アスファルト殻                            | m3 | 15  | 4,700 | 70,500     |      |         | 単-73号 |  |
| 直接工事費                  |                                    | 式  | 1   |       | 75,794,449 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | R 7 ・ 8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |    |      |       |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-------------------|---------------------------------|----|------|-------|-------------|------|---------|-------|--|
|                   |                                 |    |      |       |             | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                              | 単位 | 数量   | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 共通仮設費             |                                 | 式  | 1    |       | 12,761,282  |      |         |       |  |
| 共通仮設費             |                                 | 式  | 1    |       | 1,960,282   |      |         |       |  |
| 運搬費<br>【夜間・著しい時間】 |                                 | 式  | 1    |       | 137,052     |      |         |       |  |
| 仮設材運搬費            | 仮設防護柵                           | t  | 23.1 | 5,933 | 137,052     |      |         | 単-74号 |  |
| 技術管理費             |                                 | 式  | 1    |       | 64,230      |      |         |       |  |
| 道路施設基本データ作成費用     |                                 | 式  | 1    |       | 64,230      |      |         | 内-1号  |  |
| 現場環境改善費（率計上）      |                                 | 式  | 1    |       | 1,759,000   |      |         |       |  |
| 共通仮設費（率計上）        |                                 | 式  | 1    |       | 10,801,000  |      |         |       |  |
| 純工事費              |                                 | 式  | 1    |       | 88,555,731  |      |         |       |  |
| 現場管理費             |                                 | 式  | 1    |       | 28,712,000  |      |         |       |  |
| 工事原価              |                                 | 式  | 1    |       | 117,267,731 |      |         |       |  |
| 一般管理費等            |                                 | 式  | 1    |       | 19,522,269  |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事 (当 初) |    |    |           |           | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|----------------------------|----|----|-----------|-----------|-------------|---------|------|-------|
|               |                            |    |    |           |           | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格 | 単位 | 数量        | 単価        | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 工事価格          |                            |    | 式  | 1         |           | 136,790,000 |         |      |       |
| 製作工           |                            |    | 式  | 1         |           | 41,228,000  |         |      |       |
| 消融雪設備製作       |                            |    | 式  | 1         |           | 41,228,000  |         |      |       |
| 放熱設備          |                            |    | 式  | 1         |           | 41,228,000  |         |      |       |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1kタイプ     | 枚  | 1  | 1,380,000 | 1,380,000 |             |         |      | 単-75号 |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1jタイプ     | 枚  | 1  | 1,580,000 | 1,580,000 |             |         |      | 単-76号 |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1hタイプ     | 枚  | 1  | 1,660,000 | 1,660,000 |             |         |      | 単-77号 |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1iタイプ     | 枚  | 1  | 1,230,000 | 1,230,000 |             |         |      | 単-78号 |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1eタイプ     | 枚  | 2  | 1,600,000 | 3,200,000 |             |         |      | 単-79号 |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1fタイプ     | 枚  | 1  | 838,000   | 838,000   |             |         |      | 単-80号 |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1aタイプ     | 枚  | 6  | 1,420,000 | 8,520,000 |             |         |      | 単-81号 |
| 融雪版           | プラスチック舗装版 t=23cm 1bタイプ     | 枚  | 6  | 878,000   | 5,268,000 |             |         |      | 単-82号 |

# 設計内訳書

| 工事名                   | R 7・8 竹尾 I C 交差点改良工事<br>(当 初) |    |    |           |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-----------------------|-------------------------------|----|----|-----------|------------|------|---------|-------|--|
|                       |                               |    |    |           |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 融雪版                   | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄRC舗装版 t=23cm 1cﾀｲﾌﾟ   | 枚  | 6  | 1,420,000 | 8,520,000  |      |         | 単-83号 |  |
| 融雪版                   | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄRC舗装版 t=23cm 1dﾀｲﾌﾟ   | 枚  | 6  | 874,000   | 5,244,000  |      |         | 単-84号 |  |
| 融雪版                   | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄRC舗装版 t=23cm 1gﾀｲﾌﾟ   | 枚  | 1  | 838,000   | 838,000    |      |         | 単-85号 |  |
| 融雪版                   | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄRC舗装版 t=23cm 1lﾀｲﾌﾟ   | 枚  | 1  | 1,710,000 | 1,710,000  |      |         | 単-86号 |  |
| 融雪版                   | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄRC舗装版 t=23cm 1mﾀｲﾌﾟ   | 枚  | 1  | 1,240,000 | 1,240,000  |      |         | 単-87号 |  |
| 純製作費                  |                               | 式  | 1  |           | 41,228,000 |      |         |       |  |
| 製作原価                  |                               | 式  | 1  |           | 41,228,000 |      |         |       |  |
| 据付工                   |                               | 式  | 1  |           | 3,385,251  |      |         |       |  |
| 消融雪設備据付<br>【夜間・著しい時間】 |                               | 式  | 1  |           | 3,385,251  |      |         |       |  |
| 放熱設備据付工               |                               | 式  | 1  |           | 2,692,740  |      |         |       |  |
| 融雪版据付                 | ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄRC舗装版 t=23cm          | 枚  | 34 | 79,198.26 | 2,692,740  |      |         | 単-88号 |  |
| 試運転調整工                |                               | 式  | 1  |           | 692,511    |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 ・ 8 竹尾 I C 交差点改良工事 (当 初) |    |    |    |              | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|------------------------------|----|----|----|--------------|------|---------|------|--|
|               |                              |    |    |    |              | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 試運転調整         |                              | 式  | 1  |    | 692, 511     |      |         | 内-2号 |  |
| 共通仮設費         |                              | 式  | 1  |    | 1, 047, 000  |      |         |      |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                              | 式  | 1  |    | 1, 047, 000  |      |         |      |  |
| 純工事費          |                              | 式  | 1  |    | 4, 432, 251  |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                              | 式  | 1  |    | 1, 116, 000  |      |         |      |  |
| 据付間接費         |                              | 式  | 1  |    | 339, 000     |      |         |      |  |
| 据付工事原価        |                              | 式  | 1  |    | 5, 887, 251  |      |         |      |  |
| 設計技術費         |                              | 式  | 1  |    | 654, 000     |      |         |      |  |
| 工事原価          |                              | 式  | 1  |    | 47, 769, 251 |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                              | 式  | 1  |    | 3, 680, 749  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                              | 式  | 1  |    | 51, 450, 000 |      |         |      |  |
| 消費税相当額        |                              | 式  | 1  |    | 18, 824, 000 |      |         |      |  |

# 設計内訳書

|               |                        |    |    |    |    |               |      |      |         |  |  |
|---------------|------------------------|----|----|----|----|---------------|------|------|---------|--|--|
| 工事名           | R 7 ・ 8 竹尾 I C 交差点改良工事 |    |    |    |    | (当 初)         |      | 事業区分 | 道路新設・改築 |  |  |
|               |                        |    |    |    |    | 工事区分          | 道路改良 |      |         |  |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額            | 数量増減 | 金額増減 | 摘要      |  |  |
| 工事費計          |                        |    | 式  | 1  |    | 207, 064, 000 |      |      |         |  |  |
|               |                        |    |    |    |    |               |      |      |         |  |  |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|---------------|------------|----|----|----|--------|------|------|---------------------|
| 道路施設基本データ作成費用 | 技術員1.75人/式 | 式  | 1  |    | 64,230 |      |      | WYB00002<br>単一 105号 |
| 合 計           |            |    |    |    | 64,230 |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |
|               |            |    |    |    |        |      |      |                     |

一式当たり内訳書

試運転調整  
第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 名称         | 規格       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|------------|----------|----|----|----|---------|------|------|---------------------|
| 融雪設備試運転調整工 | (空気熱源方式) | 式  | 1  |    | 692,511 |      |      | WYB00008<br>単一 111号 |
| 合 計        |          |    |    |    | 692,511 |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |
|            |          |    |    |    |         |      |      |                     |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|------|----|------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 426.5 |
| 名称   |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 426.5 | 426.5 | CB210100 |       |
| 計    |    |                              |     |    |       | 426.5 |          |       |
| 単価   |    |                              |     |    |       | 426.5 | 円／m3     |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |
|      |    |                              |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |
|-----------|----------|--------------------------------------|-----|----|---------|---------|--------------------|-------|
| 単一2号      | 張りコンクリート | 18-8-25BB W/C≦65% コンクリート夜間割増有        | 単位  | m2 | 数量      | 44      | 単価                 | 9,772 |
| 名称        |          | 規格                                   | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |       |
| 基面整正      |          |                                      | m 2 | 44 | 1,964   | 86,416  | WB240710<br>単一 89号 |       |
| コンクリート打設工 |          | 防草コンクリート 人力打設 各種 有り<br>10m3/100m2 有り | m 2 | 44 | 4,398   | 193,512 | WB240730<br>単一 90号 |       |
| 固定料金      |          | 休日・夜間                                | 円/回 | 1  | 150,000 | 150,000 |                    |       |
| 計         |          |                                      |     |    |         | 429,928 |                    |       |
| 単価        |          |                                      |     |    |         | 9,772   | 円／m2               |       |
|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |
|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |
|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |
|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |
|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |
|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |
|           |          |                                      |     |    |         |         |                    |       |

# 1 次単価表

|      |    |            |     |    |       |                            |                                        |
|------|----|------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|      |    |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一3号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>176.7                            |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 176.7 | 176.7                      | CB210610                               |
| 計    |    |            |     |    |       | 176.7                      |                                        |
| 単価   |    |            |     |    |       | 176.7                      | 円／m3                                   |
|      |    |            |     |    |       |                            |                                        |

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                        |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一4号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>3,043                            |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>14.0km以下 | m 3 | 1  | 3,043 | 3,043                      | CB210110                               |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 3,043                      |                                        |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 3,043                      | 円／m3                                   |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
|--------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一5号   | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 429. 1 |
| 名称     |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 床掘り    |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 429. 1 | 429. 1                     | CB210030                                |        |
| 計      |     |                        |     |    |        | 429. 1                     |                                         |        |
| 単価     |     |                        |     |    |        | 429. 1                     | 円／m3                                    |        |
|        |     |                        |     |    |        |                            |                                         |        |

|      |     |           |     |    |       |                            |                                         |       |
|------|-----|-----------|-----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|      |     |           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |       |
| 単－6号 | 埋戻し | 土砂        | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                      | 5,415 |
| 名称   |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 埋戻し  |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 5,415 | 5,415                      | CB210410                                |       |
| 計    |     |           |     |    |       | 5,415                      |                                         |       |
| 単価   |     |           |     |    |       | 5,415                      | 円／m3                                    |       |
|      |     |           |     |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

|        |      |    |  |     |    |                            |                                         |          |        |
|--------|------|----|--|-----|----|----------------------------|-----------------------------------------|----------|--------|
| 1 次単価表 |      |    |  |     |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |          |        |
| 単一7号   | 基面整正 |    |  | 単位  | m2 | 数量                         | 1                                       | 単価       | 847. 7 |
| 名称     |      | 規格 |  | 単位  | 数量 | 単価                         | 金額                                      | 摘要       |        |
| 基面整正   |      |    |  | m 2 | 1  | 847. 7                     | 847. 7                                  | CB210080 |        |
| 計      |      |    |  |     |    |                            | 847. 7                                  |          |        |
| 単価     |      |    |  |     |    |                            | 847. 7                                  | 円／m2     |        |
|        |      |    |  |     |    |                            |                                         |          |        |

|       |       |                                                   |     |    |       |                            |                                         |       |
|-------|-------|---------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|       |       |                                                   |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |       |
| 単－8号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                    | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,764 |
| 名称    |       | 規格                                                | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準<br>バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り | m 3 | 1  | 3,764 | 3,764                      | CB210110                                |       |
| 計     |       |                                                   |     |    |       | 3,764                      |                                         |       |
| 単価    |       |                                                   |     |    |       | 3,764                      | 円／m3                                    |       |
|       |       |                                                   |     |    |       |                            |                                         |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
|--------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単一9号   | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 176. 7 |
| 名称     |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 整地     |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 176. 7 | 176. 7                     | CB210610                                |        |
| 計      |    |            |     |    |        | 176. 7                     |                                         |        |
| 単価     |    |            |     |    |        | 176. 7                     | 円／m3                                    |        |
|        |    |            |     |    |        |                            |                                         |        |

|            |      |      |    |    |         |                            |                                         |         |
|------------|------|------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|            |      |      |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |         |
| 単－10号      | L型側溝 | Lc-2 | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 17, 110 |
| 名称         |      | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| L型側溝【施工単価】 |      | Lc-2 | m  | 1  | 17, 110 | 17, 110                    | WYB00006                                |         |
| 計          |      |      |    |    |         | 17, 110                    |                                         |         |
| 単価         |      |      |    |    |         | 17, 110                    | 円／m                                     |         |
|            |      |      |    |    |         |                            |                                         |         |

# 1 次単価表

| 1 次単価表      |      |       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |         |
|-------------|------|-------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
| 単一11号       | L型側溝 | Lc-20 | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 13, 700 |
| 名称          |      | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| L型側溝 【施工単価】 |      | Lc-20 | m  | 1  | 13, 700 | 13, 700                    | WYB00001                                |         |
| 計           |      |       |    |    |         | 13, 700                    |                                         |         |
| 単価          |      |       |    |    |         | 13, 700                    | 円／m                                     |         |
|             |      |       |    |    |         |                            |                                         |         |

|       |       |                      |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|-------|----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |       |                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
| 単－12号 | 暗渠排水管 | 据付 VU- φ 150         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 2, 378 |
| 名称    |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 暗渠排水管 |       | 据付 直管 50～150mm 全ての費用 | m  | 1  | 2, 378 | 2, 378                     | CB222770                                |        |
| 計     |       |                      |    |    |        | 2, 378                     |                                         |        |
| 単価    |       |                      |    |    |        | 2, 378                     | 円／m                                     |        |
|       |       |                      |    |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |
|-------|-----------------|--------------------------------------------|-----|------|---------|---------|----------|---------|
| 単一13号 | 現場打ち集水桝         | 18-8-40BB W/C≦60% 法面作業補正無                  | 単位  | 箇所   | 数量      | 6       | 単価       | 103,400 |
|       | 名称              | 規格                                         | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要       |         |
|       | 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） | 各種 0.26m3を超え0.28m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生（練炭） | 箇所  | 6    | 77,580  | 465,480 | CB222950 |         |
|       | 生コンクリート         | 夜間割増料金 高炉                                  | m 3 | 1.62 | 3,000   | 4,860   |          |         |
|       | 固定料金            | 休日・夜間                                      | 円/回 | 1    | 150,000 | 150,000 |          |         |
|       | 計               |                                            |     |      |         | 620,340 |          |         |
|       | 単価              |                                            |     |      |         | 103,400 | 円／箇所     |         |
|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |
|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |
|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |
|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |
|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |
|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |
|       |                 |                                            |     |      |         |         |          |         |

# 1 次単価表

|       |   |                                    |    |    |        |                            |                                        |
|-------|---|------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |   |                                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一14号 | 蓋 | MSGT-B300-L500-H600                | 単位 | 枚  | 数量     | 1                          | 単価<br>16,750                           |
| 名称    |   | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |
| 蓋版    |   | 据付け 有り 蓋版(各種) 40kg/枚以下<br>著しく有り 無し | 枚  | 1  | 16,750 | 16,750                     | WB821430<br>単一 91号                     |
| 計     |   |                                    |    |    |        | 16,750                     |                                        |
| 単価    |   |                                    |    |    |        | 16,750                     | 円/枚                                    |
|       |   |                                    |    |    |        |                            |                                        |

|                 |         |                          |    |    |     |                            |                                        |
|-----------------|---------|--------------------------|----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|
|                 |         |                          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一15号           | 視線誘導標撤去 | DLSA コンクリート建込 10本以上30本未満 | 単位 | 本  | 数量  | 1                          | 単価<br>453                              |
| 名称              |         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |
| 道路付属物撤去工（視線誘導標） |         | コンクリート建込 10本以上30本未満 有 無  | 本  | 1  | 453 | 453                        | WB812360<br>単一 92号                     |
| 計               |         |                          |    |    |     | 453                        |                                        |
| 単価              |         |                          |    |    |     | 453                        | 円/本                                    |
|                 |         |                          |    |    |     |                            |                                        |

# 1 次単価表

|          |              |                        |     |    |        |                            |                                        |
|----------|--------------|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|
|          |              |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一16号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工             | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>12,660                           |
| 名称       |              | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 不要 | m 3 | 1  | 12,660 | 12,660                     | WB824010<br>単一 93号                     |
| 計        |              |                        |     |    |        | 12,660                     |                                        |
| 単価       |              |                        |     |    |        | 12,660                     | 円／m3                                   |
|          |              |                        |     |    |        |                            |                                        |

|       |       |                        |    |    |       |                            |                                        |
|-------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |       |                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一17号 | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,004                            |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 1,004 | 1,004                      | CB430510                               |
| 計     |       |                        |    |    |       | 1,004                      |                                        |
| 単価    |       |                        |    |    |       | 1,004                      | 円／m                                    |
|       |       |                        |    |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|       |       |                                  |    |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |       |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一18号 | 舗装版切断 | コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下          | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 4,205 |
| 名称    |       | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 舗装版切断 |       | コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下<br>全ての費用 | m  | 1  | 4,205 | 4,205                      | CB430510                               |       |
| 計     |       |                                  |    |    |       | 4,205                      |                                        |       |
| 単価    |       |                                  |    |    |       | 4,205                      | 円/m                                    |       |
|       |       |                                  |    |    |       |                            |                                        |       |

|       |       |                                    |     |    |     |                            |                                        |     |
|-------|-------|------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|       |       |                                    |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |     |
| 単一19号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 t=15cm以下                 | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                     | 337 |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 337 | 337                        | CB430310                               |     |
| 計     |       |                                    |     |    |     | 337                        |                                        |     |
| 単価    |       |                                    |     |    |     | 337                        | 円/m2                                   |     |
|       |       |                                    |     |    |     |                            |                                        |     |

# 1 次単価表

|       |       |                                           |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------|-------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |       |                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-20号 | 舗装版破碎 | コンクリート舗装版 t=29.5cm                        | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |       |                                           |     |    |       | 1                          |                                        | 1,241 |
| 名称    |       | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 舗装版破碎 |       | コンクリート舗装版 無し 不要<br>15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,241 | 1,241                      | CB430310                               |       |
| 計     |       |                                           |     |    |       | 1,241                      |                                        |       |
| 単価    |       |                                           |     |    |       | 1,241                      | 円／m2                                   |       |
|       |       |                                           |     |    |       |                            |                                        |       |

|             |             |    |    |    |       |                            |                                        |       |
|-------------|-------------|----|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|             |             |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-21号       | 歩車道境界ブロック撤去 | 処分 | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|             |             |    |    |    |       | 1                          |                                        | 1,305 |
| 名称          |             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 歩車道境界ブロック撤去 |             | 処分 | m  | 1  | 1,305 | 1,305                      | CB422540                               |       |
| 計           |             |    |    |    |       | 1,305                      |                                        |       |
| 単価          |             |    |    |    |       | 1,305                      | 円／m                                    |       |
|             |             |    |    |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|-------|-----|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |     |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一22号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,151                            |
| 名称    |     | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 5.7km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,151 | 2,151                      | CB227010                               |
| 計     |     |                                             |     |    |       | 2,151                      |                                        |
| 単価    |     |                                             |     |    |       | 2,151                      | 円／m3                                   |
|       |     |                                             |     |    |       |                            |                                        |

|       |     |                                                       |     |    |       |                            |                                        |
|-------|-----|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |     |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一23号 | 殻運搬 | アスファルト殻                                               | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,940                            |
| 名称    |     | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 殻運搬   |     | 舗装版破砕<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)<br>有り 10.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,940 | 4,940                      | CB227010                               |
| 計     |     |                                                       |     |    |       | 4,940                      |                                        |
| 単価    |     |                                                       |     |    |       | 4,940                      | 円／m3                                   |
|       |     |                                                       |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|         |     |             |    |      |       |                            |                                        |       |
|---------|-----|-------------|----|------|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|         |     |             |    |      |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一24号   | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3   | 数量    | 1                          | 単価                                     | 3,525 |
| 名称      |     | 規格          | 単位 | 数量   | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 処分費 (t) |     |             | t  | 2.35 | 1,500 | 3,525                      | WB020052<br>単一 94号                     |       |
| 計       |     |             |    |      |       | 3,525                      |                                        |       |
| 単価      |     |             |    |      |       | 3,525                      | 円/m3                                   |       |
|         |     |             |    |      |       |                            |                                        |       |

|         |     |               |    |     |       |                            |                                        |       |
|---------|-----|---------------|----|-----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|         |     |               |    |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一25号   | 殻処分 | コンクリート殻(二次製品) | 単位 | m3  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 7,000 |
| 名称      |     | 規格            | 単位 | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 処分費 (t) |     |               | t  | 2.5 | 2,800 | 7,000                      | WB020052<br>単一 95号                     |       |
| 計       |     |               |    |     |       | 7,000                      |                                        |       |
| 単価      |     |               |    |     |       | 7,000                      | 円/m3                                   |       |
|         |     |               |    |     |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|        |     |         |    |      |       |                            |                                        |       |
|--------|-----|---------|----|------|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|        |     |         |    |      |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一26号  | 処処分 | アスファルト殻 | 単位 | m3   | 数量    | 1                          | 単価                                     | 4,700 |
| 名称     |     | 規格      | 単位 | 数量   | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 処分費（t） |     |         | t  | 2.35 | 2,000 | 4,700                      | WB020052<br>単一 96号                     |       |
| 計      |     |         |    |      |       | 4,700                      |                                        |       |
| 単価     |     |         |    |      |       | 4,700                      | 円／m3                                   |       |
|        |     |         |    |      |       |                            |                                        |       |

|                    |          |                                             |    |    |        |                            |                                        |        |
|--------------------|----------|---------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|                    |          |                                             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |        |
| 単一27号              | 現場発生産品運搬 | DLSA                                        | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                     | 25,950 |
| 名称                 |          | 規格                                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 現場発生産品及び支給品運搬      |          | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t積、吊能力2.9t 有り 11.5km以下 | t  | 1  | 10,380 | 10,380                     | CB010410                               |        |
| 現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し |          | トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t積、吊能力2.9t             | t  | 1  | 15,570 | 15,570                     | CB010420                               |        |
| 計                  |          |                                             |    |    |        | 25,950                     |                                        |        |
| 単価                 |          |                                             |    |    |        | 25,950                     | 円／t                                    |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
|--------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単－28号  | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 342. 3 |
| 名称     |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 床掘り    |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 342. 3 | 342. 3                     | CB210030                                |        |
| 計      |     |             |     |    |        | 342. 3                     |                                         |        |
| 単価     |     |             |     |    |        | 342. 3                     | 円／m3                                    |        |
|        |     |             |     |    |        |                            |                                         |        |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                         |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
| 単－29号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 847. 7 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 847. 7 | 847. 7                     | CB210080                                |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 847. 7                     |                                         |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 847. 7                     | 円／m2                                    |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-30号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |       |                                                           |     |    |       | 1                          |                                        | 3,043 |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>14.0km以下 | m 3 | 1  | 3,043 | 3,043                      | CB210110                               |       |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 3,043                      |                                        |       |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 3,043                      | 円/m3                                   |       |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                        |       |

|       |    |            |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|----|------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |    |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-31号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |    |            |     |    |       | 1                          |                                        | 176.7 |
| 名称    |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 整地    |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 176.7 | 176.7                      | CB210610                               |       |
| 計     |    |            |     |    |       | 176.7                      |                                        |       |
| 単価    |    |            |     |    |       | 176.7                      | 円/m3                                   |       |
|       |    |            |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|        |        |                                   |     |    |         |                            |                                        |         |
|--------|--------|-----------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------------------------------------|---------|
|        |        |                                   |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |         |
| 単-32号  | コンクリート | 超速硬コンクリート                         | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                     |         |
|        |        |                                   |     |    |         | 1                          |                                        | 341,800 |
| 名称     |        | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |         |
| コンクリート |        | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し<br>全ての費用 | m 3 | 1  | 341,800 | 341,800                    | CB240010                               |         |
| 計      |        |                                   |     |    |         | 341,800                    |                                        |         |
| 単価     |        |                                   |     |    |         | 341,800                    | 円／m3                                   |         |
|        |        |                                   |     |    |         |                            |                                        |         |

|       |     |                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-----|---------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |     |                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-33号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10        | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |     |                     |     |    |       | 1                          |                                        | 5,910 |
| 名称    |     | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 目地板   |     | 30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 1  | 5,910 | 5,910                      | CB224710                               |       |
| 計     |     |                     |     |    |       | 5,910                      |                                        |       |
| 単価    |     |                     |     |    |       | 5,910                      | 円／m2                                   |       |
|       |     |                     |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|       |       |       |     |    |     |                            |                                        |     |
|-------|-------|-------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|       |       |       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |     |
| 単－34号 | 注入目地材 |       | 単位  | kg | 数量  | 1                          | 単価                                     | 425 |
| 名称    |       | 規格    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 注入目地材 |       | 加熱注入型 | k g | 1  | 425 | 425                        |                                        |     |
| 計     |       |       |     |    |     | 425                        |                                        |     |
| 単価    |       |       |     |    |     | 425                        | 円/kg                                   |     |
|       |       |       |     |    |     |                            |                                        |     |

|       |       |                        |    |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |       |                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単－35号 | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 1,004 |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 1,004 | 1,004                      | CB430510                               |       |
| 計     |       |                        |    |    |       | 1,004                      |                                        |       |
| 単価    |       |                        |    |    |       | 1,004                      | 円/m                                    |       |
|       |       |                        |    |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|       |       |                                    |     |    |     |                            |                                        |     |
|-------|-------|------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|       |       |                                    |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |     |
| 単一36号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 t=15cm                   | 単位  | m2 | 数量  |                            | 単価                                     |     |
|       |       |                                    |     |    |     | 1                          |                                        | 337 |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 337 | 337                        | CB430310                               |     |
| 計     |       |                                    |     |    |     | 337                        |                                        |     |
| 単価    |       |                                    |     |    |     | 337                        | 円／m2                                   |     |
|       |       |                                    |     |    |     |                            |                                        |     |

|       |     |                                                       |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-----|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |     |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一37号 | 殻運搬 | 舗装版破碎                                                 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |     |                                                       |     |    |       | 1                          |                                        | 4,940 |
| 名称    |     | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)<br>有り 10.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,940 | 4,940                      | CB227010                               |       |
| 計     |     |                                                       |     |    |       | 4,940                      |                                        |       |
| 単価    |     |                                                       |     |    |       | 4,940                      | 円／m3                                   |       |
|       |     |                                                       |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|        |     |         |    |      |       |                            |                                        |       |
|--------|-----|---------|----|------|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|        |     |         |    |      |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単－38号  | 処処分 | アスファルト殻 | 単位 | m3   | 数量    | 1                          | 単価                                     | 4,700 |
| 名称     |     | 規格      | 単位 | 数量   | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 処分費（t） |     |         | t  | 2.35 | 2,000 | 4,700                      | WB020052<br>単－ 96号                     |       |
| 計      |     |         |    |      |       | 4,700                      |                                        |       |
| 単価     |     |         |    |      |       | 4,700                      | 円／m3                                   |       |
|        |     |         |    |      |       |                            |                                        |       |

|                       |      |                       |     |    |     |                            |                                        |     |
|-----------------------|------|-----------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|                       |      |                       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |     |
| 単－39号                 | 不陸整正 | 補足材無                  | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                     | 441 |
| 名称                    |      | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧） |      | 1,000m2以上 舗装版のみの打換え 無 | m 2 | 1  | 441 | 441                        | WB430630<br>単－ 97号                     |     |
| 計                     |      |                       |     |    |     | 441                        |                                        |     |
| 単価                    |      |                       |     |    |     | 441                        | 円／m2                                   |     |
|                       |      |                       |     |    |     |                            |                                        |     |

# 1 次単価表

|            |    |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
|------------|----|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一40号      | 基層 | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W                            | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 2,069 |
| 名称         |    | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 基層（車道・路肩部） |    | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,069 | 2,069                      | CB410240                               |       |
| 計          |    |                                                          |     |    |       | 2,069                      |                                        |       |
| 単価         |    |                                                          |     |    |       | 2,069                      | 円／m2                                   |       |
|            |    |                                                          |     |    |       |                            |                                        |       |

|             |     |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
|-------------|-----|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一41号       | 中間層 | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W                           | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 1,974 |
| 名称          |     | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 中間層（車道・路肩部） |     | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,974 | 1,974                      | CB410250                               |       |
| 計           |     |                                                         |     |    |       | 1,974                      |                                        |       |
| 単価          |     |                                                         |     |    |       | 1,974                      | 円／m2                                   |       |
|             |     |                                                         |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|             |    |                                                         |     |    |       |                            |                                        |
|-------------|----|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|             |    |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一42号       | 表層 | ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入り t=50mm 3.0m<W                      | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,603                            |
| 名称          |    | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 表層 (車道・路肩部) |    | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,603 | 2,603                      | CB410260                               |
| 計           |    |                                                         |     |    |       | 2,603                      |                                        |
| 単価          |    |                                                         |     |    |       | 2,603                      | 円/m2                                   |
|             |    |                                                         |     |    |       |                            |                                        |

|              |             |                                                         |     |    |       |                            |                                        |
|--------------|-------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|              |             |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一43号        | 中間層(車道・路肩部) | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W                           | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,974                            |
| 名称           |             | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 中間層 (車道・路肩部) |             | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,974 | 1,974                      | CB410250                               |
| 計            |             |                                                         |     |    |       | 1,974                      |                                        |
| 単価           |             |                                                         |     |    |       | 1,974                      | 円/m2                                   |
|              |             |                                                         |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|       |             |                                                         |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|-------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |             |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一44号 | 表層(車道・路肩部)  | ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入り t=50mm 3.0m<W                      | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |             |                                                         |     |    |       | 1                          |                                        | 2,603 |
|       | 名称          | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
|       | 表層 (車道・路肩部) | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,603 | 2,603                      | CB410260                               |       |
|       | 計           |                                                         |     |    |       | 2,603                      |                                        |       |
|       | 単価          |                                                         |     |    |       | 2,603                      | 円/m2                                   |       |
|       |             |                                                         |     |    |       |                            |                                        |       |

|       |               |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|-------|---------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|       |               |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一45号 | 下層路盤(車道・路肩部)  | RC-40 t=200mm                       | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|       |               |                                     |     |    |       | 1                          |                                        | 983.9 |
|       | 名称            | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
|       | 下層路盤 (車道・路肩部) | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 983.9 | 983.9                      | CB410030                               |       |
|       | 計             |                                     |     |    |       | 983.9                      |                                        |       |
|       | 単価            |                                     |     |    |       | 983.9                      | 円/m2                                   |       |
|       |               |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|              |              |                                 |     |    |       |                            |                                        |
|--------------|--------------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|              |              |                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一46号        | 上層路盤(車道・路肩部) | M-40 t=200mm                    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,202                            |
| 名称           |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 粒度調整砕石 M-40 200mm 2層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 2,202 | 2,202                      | CB410040                               |
| 計            |              |                                 |     |    |       | 2,202                      |                                        |
| 単価           |              |                                 |     |    |       | 2,202                      | 円／m2                                   |
|              |              |                                 |     |    |       |                            |                                        |

|             |             |                                                          |     |    |       |                            |                                        |
|-------------|-------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|             |             |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一47号       | 中間層(車道・路肩部) | ①再生As安定処理25 t=50mm 3.0m<W                                | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,943                            |
| 名称          |             | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 中間層(車道・路肩部) |             | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,943 | 1,943                      | CB410250                               |
| 計           |             |                                                          |     |    |       | 1,943                      |                                        |
| 単価          |             |                                                          |     |    |       | 1,943                      | 円／m2                                   |
|             |             |                                                          |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|             |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一48号       | 基層(車道・路肩部) | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W                           | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,974                            |
| 名称          |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 基層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,974 | 1,974                      | CB410240                               |
| 計           |            |                                                         |     |    |       | 1,974                      |                                        |
| 単価          |            |                                                         |     |    |       | 1,974                      | 円/m2                                   |
|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |

|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|             |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一49号       | 表層(車道・路肩部) | ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入り t=50mm 3.0m<W                      | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,603                            |
| 名称          |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,603 | 2,603                      | CB410260                               |
| 計           |            |                                                         |     |    |       | 2,603                      |                                        |
| 単価          |            |                                                         |     |    |       | 2,603                      | 円/m2                                   |
|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一50号        | 下層路盤(車道・路肩部) | RC-40 t=300mm                       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 1,729 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 300mm 2層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,729 | 1,729                      | CB410030                               |       |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 1,729                      |                                        |       |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 1,729                      | 円／m2                                   |       |
|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |

|              |              |                                 |     |    |       |                            |                                        |       |
|--------------|--------------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|              |              |                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一51号        | 上層路盤(車道・路肩部) | M-40 t=300mm                    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 2,800 |
| 名称           |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 粒度調整砕石 M-40 300mm 2層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 2,800 | 2,800                      | CB410040                               |       |
| 計            |              |                                 |     |    |       | 2,800                      |                                        |       |
| 単価           |              |                                 |     |    |       | 2,800                      | 円／m2                                   |       |
|              |              |                                 |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|             |             |                                                          |     |    |       |                            |                                        |
|-------------|-------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|             |             |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一52号       | 中間層(車道・路肩部) | ①再生As安定処理25 t=50mm 3.0m<W                                | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,943                            |
| 名称          |             | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 中間層(車道・路肩部) |             | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,943 | 1,943                      | CB410250                               |
| 計           |             |                                                          |     |    |       | 1,943                      |                                        |
| 単価          |             |                                                          |     |    |       | 1,943                      | 円/m2                                   |
|             |             |                                                          |     |    |       |                            |                                        |

|            |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |
|------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|            |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一53号      | 基層(車道・路肩部) | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 3.0m<W                           | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,974                            |
| 名称         |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 基層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,974 | 1,974                      | CB410240                               |
| 計          |            |                                                         |     |    |       | 1,974                      |                                        |
| 単価         |            |                                                         |     |    |       | 1,974                      | 円/m2                                   |
|            |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|             |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一54号       | 表層(車道・路肩部) | ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入り t=50mm 3.0m<W                      | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|             |            |                                                         |     |    |       | 1                          |                                        | 2,603 |
| 名称          |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,603 | 2,603                      | CB410260                               |       |
| 計           |            |                                                         |     |    |       | 2,603                      |                                        |       |
| 単価          |            |                                                         |     |    |       | 2,603                      | 円/m2                                   |       |
|             |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |       |

|          |         |                                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
|----------|---------|-----------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一55号    | 表層(歩道部) | ⑧密粒度アスコン(13)再生材入り t=40mm W≧1.4m                     | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                     |       |
|          |         |                                                     |     |    |       | 1                          |                                        | 2,040 |
| 名称       |         | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 表層 (歩道部) |         | 1.4m以上 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,040 | 2,040                      | CB410261                               |       |
| 計        |         |                                                     |     |    |       | 2,040                      |                                        |       |
| 単価       |         |                                                     |     |    |       | 2,040                      | 円/m2                                   |       |
|          |         |                                                     |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|        |        |                                                                        |    |    |        |                            |                    |                                         |  |
|--------|--------|------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------|-----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |        |                                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |  |
| 単－56号  | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                 | 503. 2                                  |  |
| 名称     |        | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                 |                                         |  |
| 区画線設置  |        | 有り 溶融式手動 有り 実線 15cm 著しく有り<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 503. 2 | 503. 2                     | WB821210<br>単－ 98号 |                                         |  |
| 計      |        |                                                                        |    |    |        | 503. 2                     |                    |                                         |  |
| 単価     |        |                                                                        |    |    |        | 503. 2                     | 円／m                |                                         |  |
|        |        |                                                                        |    |    |        |                            |                    |                                         |  |

|       |        |                                                                        |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|--------|------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |        |                                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |        |
| 単－57号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1, 097 |
| 名称    |        | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 区画線設置 |        | 有り 溶融式手動 有り 実線 45cm 著しく有り<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 1, 097 | 1, 097                     | WB821210<br>単－ 99号                      |        |
| 計     |        |                                                                        |    |    |        | 1, 097                     |                                         |        |
| 単価    |        |                                                                        |    |    |        | 1, 097                     | 円／m                                     |        |
|       |        |                                                                        |    |    |        |                            |                                         |        |

# 1 次単価表

|       |        |                                                                          |    |    |       |                            |                                        |
|-------|--------|--------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |        |                                                                          |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単－58号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水<br>性舗装無                                  | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,225                            |
| 名称    |        | 規格                                                                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 区画線設置 |        | 有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字<br>15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し<br>含有量15～18% 白 アスファルト舗装 | m  | 1  | 1,225 | 1,225                      | WB821210<br>単－ 100号                    |
| 計     |        |                                                                          |    |    |       | 1,225                      |                                        |
| 単価    |        |                                                                          |    |    |       | 1,225                      | 円／m                                    |
|       |        |                                                                          |    |    |       |                            |                                        |

|          |           |       |    |    |       |                            |                                        |
|----------|-----------|-------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|          |           |       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単－59号    | 歩車道境界ブロック | Fb-25 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>6,920                            |
| 名称       |           | 規格    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 緑石【施工単価】 |           | Fb-25 | m  | 1  | 6,920 | 6,920                      | WYB00004                               |
| 計        |           |       |    |    |       | 6,920                      |                                        |
| 単価       |           |       |    |    |       | 6,920                      | 円／m                                    |
|          |           |       |    |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|          |           |      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
|----------|-----------|------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一60号    | 歩車道境界ブロック | Fc-2 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 5,410 |
| 名称       |           | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 緑石【施工単価】 |           | Fc-2 | m  | 1  | 5,410 | 5,410                      | WYB00005                               |       |
| 計        |           |      |    |    |       | 5,410                      |                                        |       |
| 単価       |           |      |    |    |       | 5,410                      | 円／m                                    |       |
|          |           |      |    |    |       |                            |                                        |       |

|                    |       |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
|--------------------|-------|---------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一61号              | 仮設防護柵 | H形鋼基礎 撤去      | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                     | 2,072 |
| 名称                 |       | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 仮設防護柵撤去工【土木工事標準単価】 |       | 撤去 H形鋼基礎 L=5m | m  | 1  | 2,072 | 2,072                      | WYB00003                               |       |
| 計                  |       |               |    |    |       | 2,072                      |                                        |       |
| 単価                 |       |               |    |    |       | 2,072                      | 円／m                                    |       |
|                    |       |               |    |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|                 |         |    |    |     |        |                            |                                        |
|-----------------|---------|----|----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|
|                 |         |    |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-50 |
| 単一62号           | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日  | 数量     | 700                        | 単価<br>28,240                           |
| 名称              |         | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |
| 交通誘導警備員 A<br>夜間 |         |    | 人日 | 350 | 29,690 | 10,391,500                 | WB010211<br>単一 101号                    |
| 交通誘導警備員 B<br>夜間 |         |    | 人日 | 350 | 26,780 | 9,373,000                  | WB010212<br>単一 102号                    |
| 計               |         |    |    |     |        | 19,764,500                 |                                        |
| 単価              |         |    |    |     |        | 28,240                     | 円／人日                                   |

|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一63号        | 下層路盤(車道・路肩部) | RC-40 t=300mm                       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,729                            |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 300mm 2層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,729 | 1,729                      | CB410030                               |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 1,729                      |                                        |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 1,729                      | 円／m2                                   |
|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|            |            |                                                                 |     |    |       |                            |                                        |             |
|------------|------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------------|
|            |            |                                                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |             |
| 単一64号      | 基層(車道・路肩部) | ②粗粒度As(20)再生材入り t=50mm 1.4m≦W≦3.0m                              | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                      | 単価<br>2,246 |
| 名称         |            | 規格                                                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |             |
| 基層(車道・路肩部) |            | 1.4m以上3.0m以下 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,246 | 2,246                      | CB410240                               |             |
| 計          |            |                                                                 |     |    |       | 2,246                      |                                        |             |
| 単価         |            |                                                                 |     |    |       | 2,246                      | 円/m2                                   |             |
|            |            |                                                                 |     |    |       |                            |                                        |             |

|            |            |                                                                |     |    |       |                            |                                        |             |
|------------|------------|----------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------------|
|            |            |                                                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |             |
| 単一65号      | 表層(車道・路肩部) | ⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入り t=50mm 1.4m≦W≦3.0m                        | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                      | 単価<br>2,263 |
| 名称         |            | 規格                                                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |             |
| 表層(車道・路肩部) |            | 1.4m以上3.0m以下 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,263 | 2,263                      | CB410260                               |             |
| 計          |            |                                                                |     |    |       | 2,263                      |                                        |             |
| 単価         |            |                                                                |     |    |       | 2,263                      | 円/m2                                   |             |
|            |            |                                                                |     |    |       |                            |                                        |             |

# 1 次単価表

|              |              |                                 |     |    |       |                            |                                        |
|--------------|--------------|---------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|              |              |                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一66号        | 上層路盤(車道・路肩部) | M-40 t=150mm                    | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,396                            |
| 名称           |              | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1,396 | 1,396                      | CB410040                               |
| 計            |              |                                 |     |    |       | 1,396                      |                                        |
| 単価           |              |                                 |     |    |       | 1,396                      | 円/m2                                   |
|              |              |                                 |     |    |       |                            |                                        |

|             |             |                                                          |     |    |       |                            |                                        |
|-------------|-------------|----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|             |             |                                                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一67号       | 中間層(車道・路肩部) | ⑧密粒度アスコン(13)再生材入り t=40mm 3.0m<W                          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,865                            |
| 名称          |             | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 中間層(車道・路肩部) |             | 3.0m超 40mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,865 | 1,865                      | CB410250                               |
| 計           |             |                                                          |     |    |       | 1,865                      |                                        |
| 単価          |             |                                                          |     |    |       | 1,865                      | 円/m2                                   |
|             |             |                                                          |     |    |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一68号        | 下層路盤(車道・路肩部) | RC-40 t=195mm                       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 971.8 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 195mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 971.8 | 971.8                      | CB410030                               |       |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 971.8                      |                                        |       |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 971.8                      | 円/m2                                   |       |
|              |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |       |

|            |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |       |
|------------|------------|---------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
|            |            |                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一69号      | 表層(車道・路肩部) | ⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入り t=50mm 3.0m<W                      | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                     | 2,086 |
| 名称         |            | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 表層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>各種(2.30以上2.40t/m3未満)<br>タックコート PK-4 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,086 | 2,086                      | CB410260                               |       |
| 計          |            |                                                         |     |    |       | 2,086                      |                                        |       |
| 単価         |            |                                                         |     |    |       | 2,086                      | 円/m2                                   |       |
|            |            |                                                         |     |    |       |                            |                                        |       |

# 1 次単価表

|       |       |                        |    |    |       |                            |                                        |
|-------|-------|------------------------|----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |       |                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一70号 | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,004                            |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 1,004 | 1,004                      | CB430510                               |
| 計     |       |                        |    |    |       | 1,004                      |                                        |
| 単価    |       |                        |    |    |       | 1,004                      | 円/m                                    |
|       |       |                        |    |    |       |                            |                                        |

|       |       |                                 |     |    |     |                            |                                        |
|-------|-------|---------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|
|       |       |                                 |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一71号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 t=5cm                 | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価<br>337                              |
| 名称    |       | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 337 | 337                        | CB430310                               |
| 計     |       |                                 |     |    |     | 337                        |                                        |
| 単価    |       |                                 |     |    |     | 337                        | 円/m2                                   |
|       |       |                                 |     |    |     |                            |                                        |

# 1 次単価表

|       |     |                                                       |     |    |       |                            |                                        |
|-------|-----|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|       |     |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一72号 | 殻運搬 | アスファルト殻                                               | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,940                            |
| 名称    |     | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)<br>有り 10.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,940 | 4,940                      | CB227010                               |
| 計     |     |                                                       |     |    |       | 4,940                      |                                        |
| 単価    |     |                                                       |     |    |       | 4,940                      | 円／m3                                   |
|       |     |                                                       |     |    |       |                            |                                        |

|         |     |         |    |      |       |                            |                                        |
|---------|-----|---------|----|------|-------|----------------------------|----------------------------------------|
|         |     |         |    |      |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-71 |
| 単一73号   | 殻処分 | アスファルト殻 | 単位 | m3   | 数量    | 1                          | 単価<br>4,700                            |
| 名称      |     | 規格      | 単位 | 数量   | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 処分費 (t) |     |         | t  | 2.35 | 2,000 | 4,700                      | WB020052<br>単一 96号                     |
| 計       |     |         |    |      |       | 4,700                      |                                        |
| 単価      |     |         |    |      |       | 4,700                      | 円／m3                                   |
|         |     |         |    |      |       |                            |                                        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表                    |        |                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-71 |  |
|---------------------------|--------|--------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------|-----------------------------------------|--|
| 単一74号                     | 仮設材運搬費 | 仮設防護柵                                      | 単位 | t  | 数量    | 1                          | 単価                  | 5,933                                   |  |
| 名称                        |        | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                  |                                         |  |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 |        | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 8.1km<br>12m以内 深夜早朝割増 無 | t  | 1  | 4,433 | 4,433                      | WB010020<br>単一 103号 |                                         |  |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             |        | 積込み、取卸し(片道分)                               | t  | 1  | 1,500 | 1,500                      | WB010030<br>単一 104号 |                                         |  |
| 計                         |        |                                            |    |    |       | 5,933                      |                     |                                         |  |
| 単価                        |        |                                            |    |    |       | 5,933                      | 円／t                 |                                         |  |

|       |     |                            |    |    |             |                            |                                        |             |
|-------|-----|----------------------------|----|----|-------------|----------------------------|----------------------------------------|-------------|
|       |     |                            |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一75号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1kタイプ   | 単位 | 枚  | 数量          | 1                          | 単価                                     | 1, 380, 000 |
| 名称    |     | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                     |             |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t = 23cm 1kタイプ | 枚  | 1  | 1, 380, 000 | 1, 380, 000                |                                        |             |
| 計     |     |                            |    |    |             | 1, 380, 000                |                                        |             |
| 単価    |     |                            |    |    |             | 1, 380, 000                | 円／枚                                    |             |
|       |     |                            |    |    |             |                            |                                        |             |

# 1 次単価表

|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |
|-------|-----|--------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |     |                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一76号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1jタイプ | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価                                    | 1,580,000 |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1jタイプ | 枚  | 1  | 1,580,000 | 1,580,000                  |                                       |           |
| 計     |     |                          |    |    |           | 1,580,000                  |                                       |           |
| 単価    |     |                          |    |    |           | 1,580,000                  | 円/枚                                   |           |
|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |

|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |
|-------|-----|--------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |     |                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一77号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1hタイプ | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価                                    | 1,660,000 |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1hタイプ | 枚  | 1  | 1,660,000 | 1,660,000                  |                                       |           |
| 計     |     |                          |    |    |           | 1,660,000                  |                                       |           |
| 単価    |     |                          |    |    |           | 1,660,000                  | 円/枚                                   |           |
|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |

# 1 次単価表

|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |
|-------|-----|--------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |     |                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一78号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1iタイプ | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価                                    | 1,230,000 |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1iタイプ | 枚  | 1  | 1,230,000 | 1,230,000                  |                                       |           |
| 計     |     |                          |    |    |           | 1,230,000                  |                                       |           |
| 単価    |     |                          |    |    |           | 1,230,000                  | 円/枚                                   |           |
|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |

|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |
|-------|-----|--------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |     |                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一79号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1eタイプ | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価                                    | 1,600,000 |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1eタイプ | 枚  | 1  | 1,600,000 | 1,600,000                  |                                       |           |
| 計     |     |                          |    |    |           | 1,600,000                  |                                       |           |
| 単価    |     |                          |    |    |           | 1,600,000                  | 円/枚                                   |           |
|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |

# 1 次単価表

|       |     |                          |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------|-----|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |     |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一80号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1fタイプ | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 838,000 |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1fタイプ | 枚  | 1  | 838,000 | 838,000                    |                                       |         |
| 計     |     |                          |    |    |         | 838,000                    |                                       |         |
| 単価    |     |                          |    |    |         | 838,000                    | 円／枚                                   |         |
|       |     |                          |    |    |         |                            |                                       |         |

|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |
|-------|-----|--------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |     |                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一81号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1aタイプ | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価                                    | 1,420,000 |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1aタイプ | 枚  | 1  | 1,420,000 | 1,420,000                  |                                       |           |
| 計     |     |                          |    |    |           | 1,420,000                  |                                       |           |
| 単価    |     |                          |    |    |           | 1,420,000                  | 円／枚                                   |           |
|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |           |

# 1 次単価表

|       |     |                                |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------|-----|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |     |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一82号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1bタイプ       | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 878,000 |
| 名称    |     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t = 2 3 cm 1 b タイプ | 枚  | 1  | 878,000 | 878,000                    |                                       |         |
| 計     |     |                                |    |    |         | 878,000                    |                                       |         |
| 単価    |     |                                |    |    |         | 878,000                    | 円／枚                                   |         |
|       |     |                                |    |    |         |                            |                                       |         |

|       |     |                                |    |    |           |                            |                                       |           |
|-------|-----|--------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |     |                                |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一83号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1cタイプ       | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価                                    | 1,420,000 |
| 名称    |     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t = 2 3 cm 1 c タイプ | 枚  | 1  | 1,420,000 | 1,420,000                  |                                       |           |
| 計     |     |                                |    |    |           | 1,420,000                  |                                       |           |
| 単価    |     |                                |    |    |           | 1,420,000                  | 円／枚                                   |           |
|       |     |                                |    |    |           |                            |                                       |           |

# 1 次単価表

|       |     |                                |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------|-----|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |     |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一84号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1dタイプ       | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 874,000 |
| 名称    |     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t = 2 3 cm 1 d タイプ | 枚  | 1  | 874,000 | 874,000                    |                                       |         |
| 計     |     |                                |    |    |         | 874,000                    |                                       |         |
| 単価    |     |                                |    |    |         | 874,000                    | 円／枚                                   |         |
|       |     |                                |    |    |         |                            |                                       |         |

|       |     |                                |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------|-----|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |     |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一85号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1gタイプ       | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 838,000 |
| 名称    |     | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t = 2 3 cm 1 g タイプ | 枚  | 1  | 838,000 | 838,000                    |                                       |         |
| 計     |     |                                |    |    |         | 838,000                    |                                       |         |
| 単価    |     |                                |    |    |         | 838,000                    | 円／枚                                   |         |
|       |     |                                |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |
|-------|-----|--------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一86号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 11タイプ | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価<br>1,710,000                       |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 11タイプ | 枚  | 1  | 1,710,000 | 1,710,000                  |                                       |
| 計     |     |                          |    |    |           | 1,710,000                  |                                       |
| 単価    |     |                          |    |    |           | 1,710,000                  | 円/枚                                   |
|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |

|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |
|-------|-----|--------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2026. 3<br>2026. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一87号 | 融雪版 | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1mタイプ | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価<br>1,240,000                       |
| 名称    |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |
| 融雪版   |     | プレキャストRC舗装版 t=23cm 1mタイプ | 枚  | 1  | 1,240,000 | 1,240,000                  |                                       |
| 計     |     |                          |    |    |           | 1,240,000                  |                                       |
| 単価    |     |                          |    |    |           | 1,240,000                  | 円/枚                                   |
|       |     |                          |    |    |           |                            |                                       |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2026. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2026. 3          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|       |         |                     |    |    |         |           |                     |           |
|-------|---------|---------------------|----|----|---------|-----------|---------------------|-----------|
| 単－88号 | 融雪版据付   | ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄRC舗装版 t=23cm | 単位 | 枚  | 数量      | 34        | 単価                  | 79,198.26 |
| 名称    |         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要                  |           |
| 融雪版据付 | 据付材料費   |                     | 式  | 1  |         | 975,330   | WYB00015<br>単－ 106号 |           |
| 融雪版据付 | 据付労務費   |                     | 枚  | 34 | 24,610  | 836,740   | WYB00016<br>単－ 107号 |           |
| 融雪版据付 | 機械経費    |                     | 枚  | 34 | 17,150  | 583,100   | WYB00017<br>単－ 108号 |           |
| 融雪版据付 | 配管接続労務費 | 6 5 A               | 箇所 | 38 | 5,410.4 | 205,595   | WYB00018<br>単－ 109号 |           |
| 融雪版据付 | 配管接続労務費 | 2 0 A               | 箇所 | 34 | 2,705.2 | 91,976    | WYB00019<br>単－ 110号 |           |
| 計     |         |                     |    |    |         | 2,692,741 |                     |           |
| 単価    |         |                     |    |    |         | 79,198.26 | 円／枚                 |           |
|       |         |                     |    |    |         |           |                     |           |
|       |         |                     |    |    |         |           |                     |           |
|       |         |                     |    |    |         |           |                     |           |
|       |         |                     |    |    |         |           |                     |           |
|       |         |                     |    |    |         |           |                     |           |